

RECEBEMOS DE ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 01/04/2024, VALOR TOTAL: 9.100,00 DESTINATÁRIO: 00000014 CAMARA MUNICIPAL DE BONITO.

NF-e
Nº 000.000.059
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS EIRELI

Endereço: TRAVESSA SAO PEDRO SN
Bairro: CENTRO
Cidade: BONITO - UF: PA
Fone: (91)98180-8227 - CEP: 68.645-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.000.059
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



15240434835043000109550010000000591648826650

CHAVE DE ACESSO

1524 0434 8350 4300 0109 5500 1000 0000 5916 4882 6650

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102/5405 VENDA MERC. DENT. ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240014229559 01/04/2024 22:29:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156606690

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

34.835.043/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

00000014-CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF

34.688.721/0001-58

DATA EMISSÃO

01/04/2024

ENDEREÇO

R DEPUTADO CHARLES ASSAD 399

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

68.645-000

DT. ENT/SAÍDA

01/04/2024

MUNICÍPIO

BONITO

FONE/FAX

(91)3803-1248

E-MAIL

c.m.bonito@hotmail.com

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

22:29

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DEP BANCO		9.100,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.100,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.100,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Remetente				-..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000124	CABO ELET 2,50MM AZUL SIL	85444900		5102	MT	80,000	2,750	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000125	CABO ELET 2,50MM PRETO SIL	85444900		5102	MT	60,000	2,750	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000127	CABO ELET 6,0MM PRETO SIL	85444900		5102	MT	55,000	7,400	407,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000294	LAMP LED BULBO E27 BR6500K 30W BIVOLT MK2400 AVANT	85395200		5102	UN	5,000	32,650	163,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000299	REFLETOR LED SLIM100 BR6500K BIVOLT 7500 AVANT	94054200		5102	UN	4,000	138,600	554,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000318	CJ 3 TOMADA 2P+T 20A ARIA BR TRAMONTINA	85366910		5102	UN	6,000	23,000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000410	DISJUNTOR TRIP 40A DIN GE	85362000		5102	UN	2,000	74,250	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000477	ENGATE 50CM KRONA	39173300		5102	UN	2,000	7,700	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000688	TORN BICA MOVEL PLUS BR P/PAREDE 1/2 2750 HERC	84818019		5102	UN	2,000	23,350	46,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000699	TINTA RENOVE SEMI BRILHO AMARELO OURO 18L VEL	32091010		5102	UN	1,000	342,850	342,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000706	TINTA PISO 18LT VERDE QUADRA VELOZ	32091010		5102	UN	1,000	373,750	373,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI \ Trib. aprox.: R\$ 1.336,45 Federal e R\$ 1.728,06 Estadual Fonte: IBPT D8CAC2

RESERVADO AO FISCO

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br:32100/WebConsultaNFe/pages/consulta.jsf>

RECEBEMOS DE ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 01/04/2024, VALOR TOTAL: 9.100,00 DESTINATÁRIO: 0000014 CAMARA MUNICIPAL DE BONITO.

NF-e
Nº 000.000.059
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS EIRELI

Endereço: TRAVESSA SAO PEDRO SN
Bairro: CENTRO
Cidade: BONITO - UF: PA
Fone: (91)98180-8227 - CEP: 68.645-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.059
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



15240434835043000109550010000000591648826650

CHAVE DE ACESSO

1524 0434 8350 4300 0109 5500 1000 0000 5916 4882 6650

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA MERC. DENT. ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240014229559 01/04/2024 22:29:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
156606690

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

34.835.043/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
0000014-CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF

34.688.721/0001-58

DATA EMISSÃO

01/04/2024

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000827	CONJ ASTOP C/DISJ 20A+TOM 25A 620633 ILUMI	85366910		5102	UN	2,000	35,500	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000843	CABO ELET 4,0MM PRETO SIL	85444900		5102	MT	50,000	5,750	287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000942	CAIXA DESC BRANCA ALUMASA	39229000		5102	UN	2,000	40,100	80,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001002	CJ 1 INTER.SIMPL 6A+1TOM.2P+T20A ARIA TRAMONTIN	85366910		5102	UN	8,000	16,500	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001100	TINTA RENOVE FOSCO BRANCO NEVE 18LT VELOZ	32091010		5102	UN	3,000	183,500	550,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001159	TINTA RENOVE SEMI VERDE BOINA 18L VELOZ	32091010		5102	UN	2,000	343,050	686,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001199	PAINEL LED POP SOBR QUA 30 BR6500K 24W BIV NH1680	85366100		5102	UN	6,000	62,000	372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001200	PAINEL LED POP SOBR QUA 22 BR6500K 18W BIV NH1260	85366100		5102	UN	12,000	30,850	370,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001400	TINTA PISO 18LT AMARELO SEG VELOZ	32091010		5102	UN	1,000	373,750	373,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001706	CJ 2 INTER 6A+TOM.2P+T 20A ARIA BR TRAMONTINA	85366910		5102	UN	3,000	21,600	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001781	REFLETOR LED SLIM50 BR6500K BIVOLT 3750 AVANT	94054200		5102	UN	6,000	60,100	360,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001859	FECH EXT TC GOLF CR 404E PADO	83014000		5102	UN	2,000	98,050	196,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001936	DISJUNTOR UNIP 32A DIN STECK	85362000		5102	UN	3,000	10,450	31,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001994	DISJUNTOR BIP 25A DIN TRAMONTINA	85362000		5102	UN	3,000	37,400	112,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002094	LAMP LED BULBO E27 BR6500K 20W BIVOLT MK1600 AVANT	85395200		5102	UN	8,000	23,600	188,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002701	CABO P/ROLO 23CM ROMA	73269090		5102	UN	1,000	7,000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003593	MASSA CORRIDA VERATEX 25KG VERBRAS	32141020		5102	BD	7,000	88,000	616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003818	SIFAO SIMPLES FORTLEV	39174090		5405	UN	3,000	7,150	21,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005101	TORN JARDIM 1/2 P/ 3/4 C-33 POP - 1/4 VOLTA 9230 C	74182000		5405	UN	2,000	35,500	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005445	TINTA RENOVE SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18L VELO	32091010		5102	UN	3,000	385,000	1.155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005567	FECH P/PERFIL ALAV CROM POPLINE (29X53 PY) SOPRANO	83014000		5102	UN	2,000	67,600	135,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005686	MASSA ACRILICA 25KG VERBRAS	32081010		5405	UN	4,000	160,600	642,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00